
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

Non Classificato 

DNS 

Num. 

215 

120 

959 

11 

75 

10 

Nome 

NEFELI KOSMOPOULOS 

MASSIMO FARRO 

ANDREA SAVOLDELLI 

NICOLO' CIOCCARELLI 

EMANUELE SALVATORE GOVONI 

SAMUELE SOTTILE 

Classe 
125 OK JUNIOR 

125 TAG JUNIOR 

125 TAG JUNIOR 

125 TAG JUNIOR 

125 TAG JUNIOR 

125 TAG JUNIOR 

M o d e l/ E n g in e  

TM 

BMB 

IAME 

BMB 

IAME 

BMB 

Giri 

12 

12 

12 

12 

12 

Tempo Totale 

10:11.205 

10:12.452 

10:20.473 

10:23.537 

10:37.820 

Diff 

1.247 

9.268 

12.332 

26.615 

DNS 

Differenza 

1.247 

8.021 

3.064 

14.283 

Tempo Migliore 

50.448 

50.469 

51.070 

50.635 

52.473 

Commento 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1.247 

Velocità  Media 

91,884 

Miglior tempo sul giro 

50.448 

Velocità Migliore 

92,769 

Giro Migliore di 

215 - NEFELI KOSMOPOULOS 

 

Stampato: 10/07/2023 19:49:10 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

6° PROVA COPPA ITALIA ZONA 1 

 PREFINALE / GARA 1 

125 TAG JUNIOR / 125 OK JUNIOR 

Gara (12 Giri) Iniziato a 13:44:19 

FRANCIACORTA  1,300 km 

09/07/2023 13:40 


